



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 655 215
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASKO NORD AS
Forretningsadresse: Kjoselvmoen 84
9021 TROMSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Johannesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 114 006 687	3 746 265 966
Annen driftsinntekt		38 860 400	39 891 980
Sum inntekter		4 152 867 087	3 786 157 946
Kostnader			
Varekostnad		3 811 650 370	3 466 209 206
Lønnskostnad		125 258 006	128 921 785
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		23 839 967	22 981 864
Annen driftskostnad		140 908 414	135 066 627
Sum kostnader		4 101 656 757	3 753 179 482
Driftsresultat		51 210 330	32 978 464
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		605 539	1 132 516
Annen renteinntekt		190 060	221 869
Annen finansinntekt		14 472	30 565
Sum finansinntekter		810 071	1 384 949
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			131 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 961 522	3 320 267
Annen rentekostnad		18 417	31 036
Annen finanskostnad		52 759	35 550
Sum finanskostnader		2 032 699	3 517 853
Netto finans		-1 222 628	-2 132 903
Ordinært resultat før skattekostnad		49 987 702	30 845 561
Skattekostnad på ordinært resultat		11 022 922	6 836 442
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 964 780	24 009 119
Årsresultat		38 964 780	24 009 119
Årsresultat etter minoritetsinteresser		38 964 780	24 009 119



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		38 964 780	24 009 119
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 349 771
Avsatt til annen egenkapital		38 964 780	21 659 349
Sum overføringer og disponeringer		38 964 780	24 009 119



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		294 214 964	305 009 981
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		41 368 714	40 779 774
Sum varige driftsmidler		335 583 678	345 789 755
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			31 000
Andre langsiktige fordringer		1 557 164	1 932 439
Sum finansielle anleggsmidler		1 557 164	1 963 439
Sum anleggsmidler		337 140 842	347 753 194
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		183 019 870	172 332 949
Fordringer			
Kundefordringer		148 973 144	154 993 897
Andre kortsiktige fordringer		106 072 472	84 026 148
Sum fordringer		255 045 616	239 020 045
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		144 932	144 932
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		144 932	144 932
Sum omløpsmidler		438 210 419	411 497 926
SUM EIENDELER		775 351 261	759 251 120

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		50 000 000	50 000 000
Overkurs		55 960 000	55 960 000
Annen innskutt egenkapital		155 704 289	155 704 289
Sum innskutt egenkapital		261 664 289	261 664 289
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		193 672 768	154 707 988
Sum opptjent egenkapital		193 672 768	154 707 988
Sum egenkapital		455 337 057	416 372 277
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		772 105	637 488
Utsatt skatt		6 808 169	7 855 209
Sum avsetninger for forpliktelser		7 580 273	8 492 696
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		14 000	14 000
Gjeld til selskap i samme konsern			35 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 000	35 014 000
Sum langsiktig gjeld		7 594 273	43 506 696
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		198 729 050	190 696 718
Betalbar skatt		12 069 962	6 074 174
Skyldig offentlige avgifter		15 552 847	9 316 483
Annen kortsiktig gjeld		86 068 072	93 284 770
Sum kortsiktig gjeld		312 419 930	299 372 146
Sum gjeld		320 014 204	342 878 842
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		775 351 261	759 251 120



Årsregnskap 2020

for

ASKO NORD AS



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



ASKO NORD AS Resultatregnskap 2020

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2020	2019
Salgsinntekt	10	4 114 006 687	3 746 265 966
Annen driftsinntekt		38 860 400	39 891 980
Sum driftsinntekter		4 152 867 087	3 786 157 946
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	10	3 811 650 370	3 466 209 206
Lønnskostnad	3, 6	125 258 006	128 921 785
Annen driftskostnad	3,10	140 908 414	135 066 627
Ordinær avskrivning	2	23 839 967	22 981 864
Sum driftskostnader		4 101 656 757	3 753 179 482
Driftsresultat		51 210 330	32 978 464
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		605 539	1 132 516
Renteinntekter		190 060	221 869
Andre finansinntekter		14 472	30 565
Rentekostnader til foretak i samme konsern		1 961 522	3 320 267
Rentekostnader		18 417	31 035
Andre finanskostnader		52 759	166 550
Netto finanskostnader		-1 222 628	-2 132 903
Ordinært resultat før skattekostnad		49 987 702	30 845 561
Skattekostnad	9	11 022 921	6 836 443
Årsresultat		38 964 781	24 009 118
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	5	0	2 349 770
Overført til annen egenkapital	5	38 964 781	21 659 348
Overføringer og disponeringer		38 964 781	24 009 118



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



ASKO NORD AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	2	294 214 964	305 009 981
Driftsløsøre og inventar	2	41 368 714	40 779 774
Sum varige driftsmidler		335 583 678	345 789 755
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		0	31 000
Andre fordringer		1 557 164	1 932 439
Sum finansielle anleggsmidler		1 557 164	1 963 439
Sum anleggsmidler		337 140 842	347 753 194
Omløpsmidler			
Varer		183 019 870	172 332 949
Fordringer			
Kundefordringer	7	148 973 144	154 993 897
Andre fordringer	7, 8	106 072 472	84 026 148
Sum fordringer		255 045 616	239 020 045
Bankinnskudd, kontanter		144 932	144 932
Sum omløpsmidler		438 210 418	411 497 926
SUM EIENDELER		775 351 261	759 251 120



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



ASKO NORD AS Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	50 000 000	50 000 000
Overkurs	5	55 960 000	55 960 000
Annen innskutt egenkapital	5	155 704 289	155 704 289
Sum innskutt egenkapital		261 664 289	261 664 289
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	193 672 769	154 707 988
Sum opptjent egenkapital		193 672 769	154 707 988
Sum egenkapital		455 337 058	416 372 277
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	6	772 105	637 488
Utsatt skatt	9	6 808 169	7 855 209
Sum avsetning for forpliktelser		7 580 273	8 492 696
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	7	0	35 000 000
Annen langsiktig gjeld		14 000	14 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 000	35 014 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	198 729 050	190 696 718
Betalbar skatt	9	12 069 961	6 074 174
Skyldige offentlige avgifter		15 552 847	9 316 483
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	86 068 072	93 284 770
Sum kortsiktig gjeld		312 419 929	299 372 146
Sum gjeld		320 014 203	342 878 843
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		775 351 261	759 251 120

Tromsdalen, 8. mars 2021
I styret for ASKO NORD AS

Torbjørn Johannson
Styrets leder

Tore Bekken
Styremedlem

Trond Morten Martinsen
Styremedlem

Geir Roger Johansen
Styremedlem

Grete Ovanger
Administrerende direktør



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



ASKO NORD AS Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	49 987 702	30 845 561
Periodens betalte skatt	-6 074 174	-11 405 220
Ordinære avskrivninger	23 839 967	22 981 864
Nedskrivninger	0	131 000
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	134 617	122 862
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler og finansielle eiendeler	200 773	-15 202
Endring i varebeholdning	-10 686 921	-26 297 678
Endring i kundefordringer	6 020 753	-1 924 688
Endring i leverandørgjeld	8 032 332	19 247 271
Endring i andre tidsavgrensningsposter	8 145 589	3 891 462
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	79 600 637	37 577 232
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	577 500	1 690 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 412 163	-7 413 952
Netto utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	31 000	0
Endring i langsiktig fordringer	375 274	-734 776
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 428 389	-6 458 728
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	-40 000 000	-40 030 000
Endring i kortsiktig gjeld	484 058	-17 022 175
Innbetaling av konsernbidrag	-3 012 526	0
Endring mellomværende konsernkontosystem	-23 643 781	25 982 129
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-66 172 249	-31 070 046
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	48 459
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	144 932	96 473
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0	48 459
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	144 932	144 932

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



ASKO NORD AS Noter til regnskapet 2020

Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk i Norge.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er oppjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Første års avdrag er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

Varer

Selskapets varebeholdning består i hovedsak av innkjøpte ferdigvarer for videresalg med høy omløpshastighet. Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost beregnes etter FIFO-metoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger

Ytelsesbaserte pensjonsordninger regnskapsføres i henhold til IAS 19, i tråd med NRS 6. Forpliktelsen knyttet til selskapets usikrede driftspensjonsordning avsettes på grunnlag av avtalte beløpmessige opplynte rettigheter. Avsatte forpliktelser er et mål på nåverdien av fremtidige pensjonsytelser. Pensjonsforpliktelsen balanseføres som langsiktig forpliktelse. Periodens pensjonskostnad inngår i lønnskostnader.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

Avtalefestet pensjon

Ny ordning for avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.2011 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens belåbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Kontantstrøm

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstillingen, er den indirekte metoden benyttet. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

Konsernregnskap

ASKO NORD AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.

Note 2, Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Driftsleasøre og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	394 309 618	90 108 789	484 418 407
Årets tilgang	1 767 504	12 644 659	14 412 163
Årets avgang	0	-8 751 918	-8 751 918
Anskaffelseskost 31.12.2020	396 077 121	94 001 530	490 078 652
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2020	89 299 636	49 329 015	138 628 651
Årets avskrivninger	12 562 521	11 277 447	23 839 967
Akk. av- og nedskrivninger avgang	0	-7 973 645	-7 973 645
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2020	101 862 157	52 632 817	154 494 973
Bokført verdi 31.12.2020	294 214 964	41 368 714	335 583 678
Økonomisk levetid (år)	5-50 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2020 utgjør NOK 1 085 240. Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.

Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2020	2019
Lønn	104 579 808	101 689 684
Arbeidsgiveravgift	7 754 287	8 525 847
Pensjonskostnader	5 497 248	5 298 945
Andre personalkostnader	7 426 663	13 407 309
Sum	125 258 006	128 921 785

Antall sysselsatte årsverk	172	176
-----------------------------------	-----	-----

Lån til ansatte utgjør kr 971 771.

Ytelser til styret og ledende personer

Administrerende direktør har mottatt kr 2 906 847 i lønn og kr 193 128 i andre godtgjørelser. Administrerende direktør inngår i selskapets kollektive pensjonsordning. Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Administrerende direktør eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	93 450	90 849

Note 4, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2020 består selskapets aksjekapital av 50 000 aksjer, hver pålydende kr 1 000, samlet pålydende kr 50 000 000. Samtlige aksjer eies av ASKO NORGE AS.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 5, Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	50 000 000	55 960 000	155 704 289	154 707 988	416 372 277
Årets endring i egenkapital:					
Årsresultat	0	0	0	38 964 781	38 964 781
Egenkapital 31.12.2020	50 000 000	55 960 000	155 704 289	193 672 769	455 337 058

Note 6, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Tilskuddet utgjør fra 3 til 8 % av pensjonsgrunnlaget. 187 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør kr 3 248 378 i 2020. Se note for lønnskostnader.

Selskapet har usikret ordning som dekker pensjonsgrunnlaget over 12G.

Årets kostnad knyttet til usikret driftspensjonsordning for ansatte med lønn over 12G utgjør kr 134 617

Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for ansatte. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelse i årsregnskapet. Dette medfører at ingen forpliktelse for ny ordning er balanseført.

Netto pensjonskostnad knyttet til AFP-pensjon er kr 2 114 253

Note 7, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	54 868 624	41 310 409	88 513 049	64 869 268

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	41 171 086	40 648 469	58 275 856	65 349 847	0	35 000 000

Andre kortsiktige fordringer knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem.

Note 8, Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattetrekksgaranti som sikkerhet for de ansattes skattetrekksmidler.

Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 9, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2020	2019
Betalbar skatt	12 069 961	6 074 174
Endring utsatt skatt	-1 047 040	99 513
Skatt av konsernbidrag	0	662 756
Skattekostnad ordinært resultat	11 022 921	6 836 443
Beregning av årets skattegrunnlag	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skatt	49 987 702	30 845 561
Endring i midlertidige forskjeller	4 759 273	-452 332
Permanente forskjeller	116 486	229 177
Avgitt konsernbidrag	0	-3 012 526
Årets skattegrunnlag	54 863 461	27 609 881
Betalbar skatt	12 069 961	6 074 174
Midlertidige forskjeller	2020	2019
Driftsmidler	44 139 568	46 234 060
Varebeholdning	-1 541 219	0
Utestående fordringer	-1 437 902	-448 957
Netto pensjonsforpliktelse/middel	-772 105	-637 488
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt	9 442 121	-9 442 121
Netto midlertidige forskjeller	49 830 463	35 705 494
Netto utsatt skatteforpliktelse i balansen	6 808 169	7 855 209
Endringer i utsatt skatt	2020	2019
Balanse 1.1	7 855 209	7 755 696
Innregnet mot resultat	-1 047 040	99 513
Balanse 31.12	6 808 169	7 855 209
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatt	49 987 702	30 845 561
Forventet skatt etter nominell skattesats	10 997 294	6 786 023
Permanente forskjeller	25 627	50 419
Sum skattekostnad	11 022 921	6 836 442
Effektiv skattesats	22,1 %	22,2 %

Note 10, Nærstående parter

Selskapet har i 2020 levert varer til butikk-, servicehandelsvirksomhet og andre engrosselskaper i samme konsern med kr 2 011 118 588.

Selskapet har i 2020 kjøpt varer fra andre selskaper i samme konsern med kr 1 096 711 070.

Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp.

Note 11, Covid-19

Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid-19 har påvirket hele næringslivet.

Kunder innen serveringsmarkedet har opplevd en krevende periode, mens dagligvaremarkedet har med stengte grenser og periodevis nedstengning av serveringsmarkedet gitt økt omsetning for selskapet. Vi har beredskapsplaner som sikrer rikelige lagerbeholdninger og effektiv varedistribusjon også i krisesituasjoner. I 2020 har vi klart å opprettholde god tilgang på varer etter Covid-19 utbruddet, selv i en krevende situasjon med hamstring og fravær som følge av risikotiltak.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Johansen, Geir Roger	BANKID	09-03-2021 17:12
Martinsen, Trond Morten	BANKID	09-03-2021 16:18
Bekken, Tore	BANKID_MOBILE	09-03-2021 13:39
Johannson, Torbjørn	BANKID_MOBILE	10-03-2021 08:32
Ovanger, Grete	BANKID	09-03-2021 13:49

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autenticitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



ASKO Nord AS

Navn
Johansen, Geir Roger

Dato
2021-03-09


Identifikasjon

 Johansen, Geir Roger

Navn
Martinsen, Trond Morten

Dato
2021-03-09

Identifikasjon

 Martinsen, Trond Morten

Navn
Bekken, Tore

Dato
2021-03-09

Identifikasjon

 Bekken, Tore

Navn
Johannson, Torbjørn

Dato
2021-03-10

Identifikasjon

 Johannson, Torbjørn

Navn
Ovanger, Grete

Dato
2021-03-09

Identifikasjon

 Ovanger, Grete



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



ASKO NORD AS

Årsberetning 2020

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets næringsvirksomhet er i hovedsak engroshandel med dagligvarer og servering, med beliggenhet i Tromsø kommune. Selskapet er datterselskap av ASKO NORGE AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige planer gir grunnlag for dette.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet var 8,3 %, som er høyt for bransjen. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet er godt. Dette bekreftes gjennom medarbeiderundersøkelser. Medarbeidersamtalene er en integrert del av vår medarbeiderutvikling/-oppfølging, og det ble gjennomført medarbeidersamtaler med 96 % av alle ansatte i løpet av året.

BÆREKRAFTIG OG KLIMANØYTRAL

En av ASKO's ambisjoner er «Bærekraftig og Klimanøytral».

Bærekraft innebærer at vi tar sosiale, etiske og miljømessige hensyn, og at vi har forsvarlig lønnsomhet. Selskapet har mål om å være en arbeidsplass med mangfold og hvor det ikke forekommer diskriminering. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold. Selskapet er godkjent lærebedrift og tar hvert år inn lærlinger innenfor lager og transport. I 2020 har vi hatt 9 læreplasser. Totalt hadde selskapet 1 arbeidstreningsplass. Selskapet er sertifisert i henhold til OHSAS (ISO 45001).

Klimanøytral innebærer at vi ikke har CO2 utslipp innenfor vår virksomhet. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som normalt følger av distribusjonsvirksomhet. Selskapet har tatt i bruk ny teknologi for å redusere CO2-utslipp og har fokus på ENØK-tiltak og avfallshåndtering.

ASKO FORNYBAR AS er datterselskap av NorgesGruppen ASA og produserer fornybar energi på vegne av ASKO selskapene. Basert på ASKO FORNYBAR AS sin produksjon av fornybar energi i 2020, er ASKO NORD AS tildelt 3.760.486 kWh. Fornybar energi produsert av ASKO FORNYBAR AS gir selskapet en fornybarandel energi lik 100 %. Gjennomførte energieffektiviseringstiltak har redusert energiforbruket siden 2008 med 46 % pr. solgte kubikk vare. Investeringer i en mer miljøvennlig



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



bilflåte med ny teknologi og bedre utnyttelse av vårt bilmateriell, samt bruk av bærekraftig biodrivstoff uten palmeolje har redusert våre utslipp av CO₂ pr. transportert kubikk med 63,4 % siden 2008. Fornybarandel (bioetanol og biodiesel) drivstoff 2020 er 18,6 %.

Selskapet er sertifisert etter ISO14001 som er en miljøstandard for styring og kontinuerlig forbedring innen klimapåvirkning.

LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker og beholder dyktige medarbeidere med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Selskapet skal ikke forskjellsbehandle grunnet kjønn eller etnisk bakgrunn.

Det var 203 ansatte i selskapet per 31.12.2020, fordelt på 38 kvinner og 165 menn. 1 kvinne og 5 menn var ansatt i deltidsstillinger pr. 31.12.2020, mens 12 kvinner og 45 menn var ansatt i midlertidige stillinger. Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon for kvinner er 23,6 uker og for menn 13,6 uker. Den høye andelen av menn er normalt for engrosvirksomhet. Styret består av 4 menn.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et riktig bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2020. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 3 786 i 2019 til MNOK 4 153 i 2020. Omsetningsøkningen skyldes primært organisk vekst og konsekvensene av Covid 19.

Årsresultatet ble MNOK 39, en økning fra forrige år på MNOK 15. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde MNOK 79,6.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 775,4 sammenlignet med MNOK 759,3 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2020 utgjorde 58,7 % sammenlignet med 54,8 % per 31.12.2019. Årsak til endring i egenkapital skyldes årsresultat.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsern kontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av koronaviruset påvirker hele næringslivet. En rekke av våre kunder innen serveringsmarkedet har opplevd en krevende periode i 2020 med tapt salg. Dette har for selskapet gitt en sterk reduksjon av omsetning til serveringsmarkedet. For dagligvaremarkedet har innførte myndighetstiltak med stengte grenser og periodevis nedstengning av serveringsmarkedet gitt økt omsetning for selskapet. Vi har beredskapsplaner som sikrer en robust vareforsyning. I 2020 har vi klart å opprettholde bra tilgang på varer etter koronautbruddet, selv i en krevende situasjon med hamstring og fravær som følge av risikotiltak.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god, og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvare- og serveringsbransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

- Overført til annen egenkapital NOK 38 964 781
Totalt disponert NOK 38 964 781

Tromsdalen, 8.mars 2021

I styret for ASKO NORD AS

Torbjørn Johannson
Styrets leder

Tore Bekken
Styremedlem

Trond Morten Martinsen
Styremedlem

Geir Roger Johansen
Styremedlem

Grete Ovanger
Administrerende direktør



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Ovanger, Grete	BANKID	22-03-2021 12:46
Johansen, Geir Roger	BANKID	10-03-2021 17:23
Bekken, Tore	BANKID_MOBILE	10-03-2021 12:00
Martinsen, Trond Morten	BANKID	10-03-2021 11:12
Johannson, Torbjørn	BANKID_MOBILE	10-03-2021 11:45

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autenticitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



ASKO Nord AS

Navn
Ovanger, Grete

Dato
2021-03-22

Identifikasjon

 Ovanger, Grete

Navn
Johansen, Geir Roger

Dato
2021-03-10

Identifikasjon

 Johansen, Geir Roger

Navn
Bekken, Tore

Dato
2021-03-10


Identifikasjon

 Bekken, Tore

Navn
Martinsen, Trond Morten

Dato
2021-03-10


Identifikasjon

 Martinsen, Trond Morten

Navn
Johannson, Torbjørn

Dato
2021-03-10

Identifikasjon

 Johannson, Torbjørn



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i ASKO Nord AS
